
令和５年８月１日より、現金等お届け時におきまして、
以下の取引を行う場合、事前に意思確認のご連絡をいたします。

組合員・利用者のみなさまへ

現金等お届け時における
意思確認のご連絡について

ＪＡさがみ

日頃から、当ＪＡをご利用いただきまして、厚く御礼申し上げます。
このたび、ＪＡさがみでは、お客様に、より安心・安全にJAバンクをご利用いた
だくため、令和５年８月１日以降、現金等をお届けする際については、事前に
お客様に意思確認のためのお電話等を差し上げることになりました。
何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。
また、お振込みや残高照会などは口座振替やJAネットバンク、JAバンクアプリ
がご利用いただけますので、こちらのご検討もよろしくお願いいたします。

 事前の意思確認を行う主な取引

※ お振込みには口座振替やJAネットバンク、口座の残高照会にはJAバンクアプリも便利
にご利用いただけます。詳しくは、当JAの職員までお問合せください。

主な取引

新規の口座開設取引（通帳お届け）

当座性貯金の払戻取引（現金お届け）

当座性貯金の解約取引（現金お届け）


